
一般競争入札公告一覧

公告日 令和6年5月27日

公告
番号

業種・種目 主な条件 週休２日制工事 工事（委託）名 開札日 開札時間

1 S011 電気 要実績
週休２日制対象外工事（工事の
実働日数が３０日未満の工事）

三滝水源地無停電電源設備更新工事 令和6年6月12日 9:00

2 G008 土木 A 週休２日制工事 芝田汚水管渠布設工事 令和6年6月19日 9:00

3 G009 土木 C
週休２日制対象外工事（工事の
実働日数が３０日未満の工事）

尾平汚水管渠布設工事 令和6年6月12日 9:20

4 G010 土木 C
週休２日制対象外工事（工事の
実働日数が３０日未満の工事）

別名六丁目汚水管渠布設工事 令和6年6月12日 9:40

5 G011 土木 D
週休２日制対象外工事（工事の
実働日数が３０日未満の工事）

雨水路改良工事（日永） 令和6年6月13日 9:00

6 S012 土木 DE
週休２日制対象外工事（工事の
実働日数が３０日未満の工事）

住吉町仕切弁取替工事 令和6年6月13日 9:40

7 S013 土木 CD
週休２日制対象外工事（工事の
実働日数が３０日未満の工事）

川島町配水細管布設替工事 令和6年6月13日 9:20

8 S014 土木 CD
週休２日制対象外工事（工事の
実働日数が３１日未満の工事）

御薗町二丁目配水細管布設工事 令和6年6月12日 10:00

9 S015 土木 DE
週休２日制対象外工事（工事の
実働日数が３０日未満の工事）

別名六丁目配水細管布設工事 令和6年6月13日 10:00

1 / 1 ページ


